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Lublinczanin Piort Wilk 
wystartował w najtrudniejszym 
kolarskim wyścigu świata. 
W dniach 23-30 marca 1200 
najlepszych zawodników 
świata pokonało 800 km tras 
wytyczonych w bezdrożach RPA.

Żaneta Białek: Jak doszło 
do Pańskiego startu w Cape Epic?

Piotr Wilk: Propozycja startu 
w wyścigu Cape Epic pojawiła się 
pod koniec zeszłego sezonu kolar-
skiego, czyli w październiku 2012 ro-
ku. Można powiedzieć, zupełnie 
przypadkiem, w trakcie rozmowy 
z Dariuszem Mirosławem, preze-
sem firmy Vimar z Rzeszowa, pa-
dła propozycja, żebym właśnie z nim 
wystartował w Cape Epic. Długo się 
nie zastanawiałem i zgodziłem się  
od razu.

ŻB: Jak wyglądały przygotowa-
nia do tego ekstremalnego wyścigu?

PW: Przygotowania do samego 
wyścigu rozpocząłem od początku 
listopada 2012 roku. Wyścig zaczy-
nał się 17 marca 2013 roku. Trenin-
gi zostały podzielone na kilka blo-
ków. W pierwszej kolejności treningi 
ogólnorozwojowe. Następnie trenin-
gi te zostały przeplatane treningami 
na rowerze. Ostatnia faza przygo-
tować to już w większości trenin-
gi na rowerze górskim i szosowym. 
Wiadomo, że w tym okresie w Polsce 
jest zima i warunki do jazdy na ro-
werze są momentami ekstremalne. 
Często przez to sięgałem po narty 
biegowe, jako dopełnienie trenin-
gu. W okresie przygotowań wyje-
chałem na dwa zgrupowania w cie-
plejsze strony. Pierwsze miało na celu 
przejechanie odpowiedniej bazy kilo-
metrów, których nie byłem w stanie 
zrobić w Polsce. Drugie zgrupowa-
nie to doskonalenie i ćwiczenia kon-
kretnych jednostek treningowych.

ŻB: Poziom trudności Cape Epic 
to ogromne wyzwanie nawet dla 
najlepszych. Były chwile kryzysu?

PW: Cape Epic to niesamowi-
cie trudny wyścig. Samą trudnością 
nie tylko są trasy – wymagające do-
skonałego przygotowania wydolno-
ściowego i techniki jazdy. Trudno-
ścią jest walka na pełnych obrotach 
przez pełne 8 dni. Dopiero podczas 
takiego wyścigu można zobaczyć 
i dobrze poznać swoje możliwości 
psychiki. Odgrywa to tu kluczową, 
żeby nie powiedzieć, najważniejszą 
rolę. Gdy nastawienie jest pozytyw-
ne i cele jasno określone, całość do-
brze się układa.

ŻB: RPA – całkowicie inne 
od polskich warunki kulturowe, 
klimatyczne, przyrodnicze. Co by-
ło dla Pana największym zasko-
czeniem?

PW: Bardzo dużym zaskoczeniem 
dla mnie była zmiana pogody. Gdy 

wylatywałem z Polski termometr 
wskazywał –6 stopni i padał śnieg. 
Temperatura po przylocie to 35 stop-
ni i pełne słońce. Różnicę tę mocno 
czuło się podczas pierwszych trenin-
gów. Zmiana ta wymagała kilkudnio-
wej adaptacji. RPA to niesamowicie 
piękny kraj pod względem przyrody. 
Góry przypominające wyglądem na-
sze polskie Tatry w niedalekiej odle-
głości od oceanu robią niesamowi-
te wrażenie. Ciekawie jeździ się też 
na rowerze w ruchu lewostronnym, 
który tam obowiązuję – z początku 
trzeba było się pilnować.

ŻB: W Cape Epic starują pary. 
W prologu byliście najszybszymi 
Polakami. Jak jedzie się w parze? 
Wzajemna motywacja i pomoc czy 
podwójne ryzyko kontuzji i awarii?

PW: Organizator tłumaczy start 
w parach względami bezpieczeństwa. 
Z początku wydawało mi się to tro-
chę dziwne jednak już po pierw-
szym etapie doskonale zrozumia-
łem o co chodzi. Z racji tego, że mój 
partner z wyścigu mieszka w Rzeszo-
wie, przygotowując się do wyścigu nie 
mieliśmy za wiele okazji na wspólne 
treningi. Przyznam szczerze, że było 
to dla mnie pewnym znakiem zapy-
tania, jak współpraca się ułoży. Jed-
nak już na samym prologu widziałem, 
że współpraca układa się bardzo do-
brze. Zajęliśmy wysokie miejsce, ade-
kwatne do naszej formy sportowej. 
Niestety na kolejnym etapie szczę-
ście nas opuściło i można powiedzieć, 
że sielanka się skończyła. Jednak mi-
mo trudności i dzięki walce udało się 
przezwyciężyć słabości i ukończyć 
cały wyścig. Przez cały wyścig każ-
dy z zawodników w parze musi my-
śleć za siebie i partnera. W przeciw-
nym razie ukończenie wyścigu może 
szybko okazać się niemożliwe.

Jedyny taki wyścig

Miarki w remoncie
Jest drugi inwestor 
w Strefie!

c.d. na str. 2



2 Maja – Święto Flagi
Zarząd Powiatowy Platformy Obywatelskiej RP w Lublińcu 
serdecznie zaprasza mieszkańców do udziału w obchodach 

Święta Flagi Rzeczpospolitej Polskiej.
2 maja o godz. 15.30 na Rynku Miejskim wystąpią 

Słowiki Śląskie, Młodzieżowa Orkiestra Dęta i Zespół Pie-
śni i Tańca „Halka”.

Podczas imprezy rozdawane będą flagi dla mieszkańców, a dla 
najmłodszych przewidziano niespodzianki. PO Lubliniec

Burmistrz Miasta Lublińca zwraca się do wszystkich mieszkańców o udział w obcho-
dach Święta Narodowego TRZECIEGO MAJA, a także o udekorowanie budynków insty-
tucji publicznych i posesji flagami.

Obchody Święta Narodowego Trzeciego Maja odbędą się w Lublińcu 3 maja 2012 r. 
zgodnie z następującym programem:
8.00 – złożenie wiązanki kwiatów na płycie pomnika „Pamięci Poległych za polskość 

Ziemi Śląskiej” (przy Jednostce Wojskowej) przez delegację władz samorządowych 
miasta.

8.30 – uroczystości na cmentarzu wojskowym
•	 Złożenie meldunku i prezentacja Kompanii Honorowej
•	 Odegranie Hymnu Państwowego przez Miejską Młodzieżową Orkiestrę Dętą
•	 Msza Święta Polowa odprawiona w intencji Ojczyzny i Miasta
•	 Składanie kwiatów pod Pomnikiem Poległych przez przybyłe delegacje.

Święto Narodowe 
Trzeciego Maja

8 kwietnia rozstrzygnięty został 
przetarg na sprzedaż i wydanie 
pozwolenia na zagospodaro-
wanie drugiej działki przy ul. 
Klonowej należącej do KSSE.

Firma ELHAND Transformatory 
Sp. z o.o. z Lublińca nabyła działkę 
o nr 1881/109 o powierzchni 2,5186 
ha za kwotę 1,158 mln zł Inwestor 
wybuduje na niej nowy zakład pro-
dukcji transformatorów i dławików. 

Początek budowy zakładu – wrzesień 
2013 r. Termin zakończenia budo-
wy – przełom 2014/2015. Wartość 
inwestycji – ok. 12 mln zł.

Urządzenia produkowane bę-
dą w zakładzie według innowacyj-
nej technologii opracowanej w fir-
mie i zgłoszonej do opatentowania. 
Produkty przeznaczone będą na eks-
port i rynek zewnętrzny.

Po zakończeniu inwestycji pro-
dukcja zostanie przeniesiona z do-

Jest drugi inwestor w Strefie!
tychczasowej lokalizacji do nowe-
go zakładu. Inwestycja przyczyni 
się do powstania docelowo dodat-
kowych 20 nowych miejsc pracy. 
Inwestor szacuje, że w firmach ob-
sługujących nowy zakład, wygene-
rowanych zostanie dodatkowych 
20 miejsc pracy. Łącznie zatrudnie-
nie w nowym zakładzie znajdzie po-
nad 100 osób. Docelowa powierzch-
nia zabudowy zakładu – 9600 m2.
 ŻB

ŻB: Dotarliście do mety, po-
konaliście trasę i własne słabości. 
Co czuje się na mecie tak ekstre-
malnej rywalizacji?

PW: Ukończenie każdego etapu 
było takim małym zwycięstwem. 
Wjazd na metę w ostatnim dniu 
to ukoronowanie całego wyścigu. 
Satysfakcja ukończenia Cape Epic 
jest ogromna. Nie ma możliwości 
żeby organizm nie poczuł przeje-
chanych w terenie prawie 800 km 
w poziomie i 15 000 m w pionie. 
Jednak na mecie zmęczenie odcho-
dziło na drugi plan.

ŻB: Cape Epic jest najtrudniej-
szym wyścigiem kolarskim i szan-
są na zmierzenie się z absolutną 
światową czołówką. Jakie marze-
nia sportowe ma Pan teraz?

PW: Rzeczywiście w środowisku 
kolarzy górskich Cape Epic ucho-
dzi za najbardziej prestiżowy wy-
ścig na świecie. Potwierdzeniem 
tego jest fakt, że z pierwszej TOP 
dziesiątki z Olimpiady z Londynu 
wystartowało aż 7 osób. Dokładnie 
odzwierciedla to poziom sportowy 
jaki był na Cape. W każdym sezo-
nie staram się wyznaczać konkret-
ne cele i dążyć do ich osiągnięcia. 
Na chwile obecną zamierzam ści-
gać się w wyścigach na terenie Pol-
ski w klubie Dobre Sklepy Rowero-
we – Author.

Chciałem bardzo serdecznie po-
dziękować wszystkim osobom dzięki 

którym, start w Cape Epic był moż-
liwy. W szczególności firmie Vimar 
z prezesem Dariuszem Mirosławem 
na czele, klubowi Dobre Sklepy Ro-
werowe – Author, który dostarczył 
najwyższej klasy sprzęt oraz Woj-
skowemu Klubowi Biegacza – Me-
ta, który zagwarantował odpowied-
nie zaplecze treningowe.

Z Piotrem Wilkiem, uczestni-
kiem rozgrywanego w Republice 
Południowej Afryki ekstremal-
nym wyścigu Cape Epic, rozma-
wiała Żaneta Białek.

Zachęcamy do obejrzenia ga-
lerii fotografii z wyścigu na www.
cape-epic.com.

Jedyny taki wyścig c.d.
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(7–16 maj 2013 r.)

W maju Miejsko-Powiatowa Biblioteka Pu-
bliczna im. J. Lompy w Lublińcu zaprasza 
na Dni Otwarte, w programie m. in.:
•	 spotkanie autorskie pani Agniesz-

ki Frączek z uczniami szkół podstawo-
wych, 7 maja godz. 8.15 i 9.45;

•	 konkurs recytatorski dla przedszkola-
ków pt.: „Julian Tuwim – czarodziej 
słowa”, 8 maja godz. 9.30;

•	 „Do zaczytania jeden krok” – kier-
masz taniej książki, 9 i 10 maja w godz. 
10.00 – 17.00 (przy wejściu do Księgar-
ni MPBP);

•	 „Poranki Głośnego C zytania” 
dla dzieci z lublinieckich przedszko-
li, 9–10 maja oraz 14–16 maja godz. 
9.30.

Wszystkich zainteresowanych zwiedzaniem 
Biblioteki oraz zapoznaniem się z pracą jej 
działów „od kuchni”, prosimy o wcześniejszy 
kontakt telefoniczny.
W ramach projektu realizowanego przez Bi-
bliotekę Śląską „Zabajani! Bajeczne ma-
newry literackie”, w naszej Bibliotece od-
będzie się spotkanie autorskie z panem 
Marcinem Pałaszem, 17 maja o godz. 10.00.

DNI OTWARTE 
BIBLIOTEKI

Ogłoszenie

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza 
podmioty gospodarcze z terenu Lubliń-
ca działające w branży gastronomicznej 
na spotkanie organizacyjne, które odbędzie 
się we wtorek 7 maja o godz. 12:00 w MDK.

celem spotkania jest uzgodnienie no-
wych zasad prowadzenia działalności ga-
stronomicznej podczas plenerowych imprez 
miejskich w 2013 roku.

Festiwal „Gaude Mater” w Lublińcu

Zapraszamy 3 maja 2013 roku o godz. 
19:00 do Kościoła Św. Mikołaja w Lublińcu 
na koncert „chorał gregoriański” w wyko-
naniu Scholi Gregoriańskiej z Grazu. Kon-
cert organizowany jest w ramach Między-
narodowego Festiwalu Muzyki Sakralnej 
„Gaude Mater” i odbędzie się pod Honoro-

wym Patronatem Burmistrza Miasta Lubliń-
ca Edwarda Maniury.

Międzynarodowy Festiwal Muzyki Sa-
kralnej „Gaude Mater” w częstochowie 
to obecnie największy w Polsce projekt pro-
mujący muzykę różnych religii i kultur. Fe-
stiwal ma dwie misje: dialog międzykultu-
rowy w ramach trzech największych religii 
monoteistycznych: chrześcijaństwa, Juda-
izmu i Islamu oraz promocję polskiej muzy-
ki sakralnej, zarówno dawnej jak i współ-
czesnej. Na projekt złoży się kilkanaście 
wydarzeń, w tym 10 koncertów z udziałem 
artystów z 14 krajów. Nowością będzie roz-
szerzenie festiwalu na inne miasta: Gdańsk, 
Kraków, Katowice, Radomsko i Lubliniec.

Szczegółow y program festiwalu 
na http://www.gaudemater.com/

Przebojowy koncert z dedykacją 
dla wszystkich mam!

Zapraszamy 26 maja 2013 roku o godz. 
17:00 na koncert „Operetka z humorem”, 
który odbędzie się w Miejskim Domu Kul-
tury. Bilety w cenie 25 zł już w sprzedaży!

Rezerwacja biletów: – tel. 34 351 

06 87 (w godz. 7:30–14:00) i 34 351 06 83 
(w godz. 14:00–20:00) – e-mailem: mdk@
lubliniec.pl.

Bilety grupowe: zamówienia na adres 
mdk@lubliniec.pl.

Koncert jest prawdziwie muzyczną 
ucztą dla melomanów i nie tylko! Przepięk-
ne kreacje, czarujący dowcip oraz niezapo-
mniana zabawa z publicznością gwarantu-
ją humor na najwyższym poziomie. W tym 
wyjątkowym koncercie wystąpią dla Pań-
stwa gwiazdy śląskiej estrady:

Naira Ayvazyan – sopranistka, artyst-
ka Polskich scen operetkowych.

Tomasz Białek – tenor, solista Gliwic-
kiego Teatru Muzycznego.

Koncert okrasi humorystyczną konfe-
ransjerką Śląska gwiazda telewizyjna znany 
z kabaretu „Antyki’’ Andrzeja Potępa.

Podczas koncertu zabrzmią najpiękniej-
sze melodie prosto z Wiedeńskich salonów 
– walce, polki, czardasze, gorące pieśni Ne-
apolitańskie oraz niezapomniane arie i du-
ety z takich operetek jak „Księżniczka czar-
dasza”, „Błękitna maska”, „Hrabina Marica’’, 
„Wesoła Wdówka’’ czy „Zemsta Nietoperza’’.

Warsztaty kuchni japońskiej

Zapraszamy dnia 11 maja 2013 roku 
o godz. 18:00 na warsztaty kuchni japoń-
skiej. Podczas zajęć uczestnicy pod okiem 
Noriko Fujigaki oraz Mirosława Błaszczaka 
przygotują sushi oraz smażonego kurcza-
ka po japońsku.

cena spotkania: 30 zł/os. Ilość miejsc 
ograniczona. Zapisy i wpłaty przyjmowa-
ne są w „Galerii pod Glinianym Aniołem” 
w godz. 15:00–21:00.

Akademia Kreatywności

Serdecznie zapraszamy na twórcze środy 
z „Galerią pod Glinianym Aniołem”. cena 
za spotkanie 15 zł. Zapisy w „Galerii pod 
Glinianym Aniołem” lub pod nr tel. 34 351 
06 88 (godz. 15:00–21:00).
Terminy najbliższych spotkań:
•	 11.05.2013 (sobota) – warsztaty kuch-

ni japońskiej – cena 30 zł
•	 22.05.2013 (środa) godz. 18:00 – cera-

miczne zegary etap II szkliwienie
•	 05.06.2013 (środa) godz. 18:00 – pa-

pier măchĕ – ozdobne pudełka
•	 19.06.2013 (środa) godz. 18:00 – pa-

pier măchĕ – ozdobne pudełka etap II 
– WSTĘP WOLNY

Rozpoczęła się przebudowa 
ulicy Karola Miarki. Ta długo 
oczekiwana inwestycja realizo-
wana będzie na całej długości 
ulicy od skrzyżowania z ul. 
Mickiewicza do ul. Dworcowej. 

Prace na tym odcinku trwać bę-
dą do końca października 2013 r. 
br. i obejmować będą wykonanie 
nowej konstrukcji jezdni, przebru-
kowanie i wymianę konstrukcji 
chodników, wymianę kanału desz-

Miarki w remoncie
czowego wraz z istniejącymi przy-
łączami, wymianę napowietrznej 
linii elektroenergetycznej na ka-
blową oraz wymianę oświetlenia 
ulicy. Dzięki współpracy z TAU-
RON S.A. firma ta dokona wy-
miany linii elektroenergetycznej 
napowietrznej na kablową w ra-
mach prowadzonych przez Gminę 
robót drogowych na własny koszt. 
Głównym powodem przebudowy 
ulicy był jej fatalny stan technicz-
ny, który w połączeniu z dużym 

natężeniem ruchu stanowił du-
żą uciążliwość dla mieszkańców. 
Jednocześnie pojawiła się możli-
wości otrzymania dofinansowania 
inwestycji z Narodowego Progra-
mu Przebudowy Dróg Lokalnych 
(„Schetynówki”).

Koszt zadania wyniesie 
1.229.039,46 zł. Prace wykonywane 
będą etapowo, informacje o prze-
biegu kolejnych etapów są na bie-
żąco umieszczane na stronie www.
lubliniec.pl. ŻB

13–14.04.2013r. w Piotrkowie 
Trybunalskim/Moszczenicy odby-
ły się XVIII Mistrzostwa Polski OY-
AMA KARATE. W zawodach wy-
startowała rekordowa liczba 400 
zawodników z 42 klubów Oyama 
i 3 Kyokushin Karate. Organizato-
rem zawodów był sensei Dariusz 
Szulc z Piotrkowa, 3 dan. Ze wzglę-
du na rekordową liczbę startujących 
walki odbywały się na 3 matach jed-
nocześnie przez całe dwa dni.

W pierwszym dniu zmierzyli się 
kadeci i juniorzy młodsi oraz senio-
rzy w knockdown, w niedzielę nato-
miast juniorzy i juniorzy starsi oraz 
seniorzy semi-knockdown. Walki 
były twarde i bardzo widowiskowe 
zarówno w seniorach w konkurencji 

Trzy złote medale
knockdown jak i w juniorach, gdzie 
zawodnicy Lublinieckiego Klubu 
Oyama Karate wypadli bardzo do-
brze. W bardzo ładnym stylu zło-
te medale i tytuły Mistrzów Polski 
zdobyli: Wiktoria Michalska, Wik-
tor Beneś i Jakub Kałmuk, brązowe 
medale przypadły Mariuszowi Suk-
manowskiemu i Zbigiewowi Przy-
warze (senior knockdown), czwarte 
miejsca zajęli Radek Wójcik, Joanna 
Michalska oraz Sebastian Zawada. 
Pozostali zawodnicy pomimo wa-
lecznej postawy po zaciętych poje-
dynkach odpadli w fazie elimina-
cyjnej turnieju.

Dzięki wynikom osiągniętym 
w bieżącym sezonie startowym dwie 
zawodniczki Lublinieckiego Klubu 

Oyama Karate zostały zakwalifiko-
wane do kadry narodowej na Mi-
strzostwa Europy OYAMA IKF które 
odbędą się 25–26.05.13r w Witeb-
sku na Białorusi.

 Bogusław Plewka
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Ach cóż to była za noc!

20 kwietnia 2013r. w sobotnie przedpołudnie Miejski Dom 
Kultury mienił się barwami, różnorodnością strojów i grą świateł. 
Wypełniona po brzegi widownia podziwiała występy taneczne, 
recytatorskie i wokalne ponad setki wykonawców. Przedszkole 
Miejskie nr 7 świętowało bowiem „Dzień Małego Artysty”.

Widowisko pt. „Bal na leśnej po-
lanie” zostało przygotowane zgod-
nie z misją placówki „Artysta tkwi 
w każdym dziecku, trzeba go tylko 
rozbudzić”.

Na scenie zaprezentowały się 
wszystkie przedszkolne grupy. Dzieci 
przebrane w kolorowe stroje miesz-
kańców lasu w rytm skocznej, weso-
łej muzyki dały pokaz wspaniałych 
umiejętności. Wzruszały widownię 
układami tanecznymi, zaśpiewany-
mi piosenkami oraz recytacją wierszy. 
Występ został entuzjastycznie przy-
jęty przez publiczność, która nagro-

Zarząd oraz członkowie Zespołu Pieśni i Tań-
ca Halka wkrótce obchodzić będą uroczy-
stość 65-lecia swej działalności na niwie 
kulturalno – oświatowej.

25 maja 2013r. o godzinie 16.00 
w lublinieckim Miejskim Domu Kultu-
ry odbędzie się koncert zespołu, który bę-
dzie zwieńczeniem wieloletnich tradycji 
śpiewaczo – tanecznych.

Serdecznie zapraszamy!

Stowarzyszenie 
Zespołu Pieśni 
i Tańca Halka 
obchodzi 
jubileusz 65-lecia

Już po raz szósty uczniowie 
z lublinieckich szkół wraz 
z panem Burmistrzem 
Edwardem Maniurą 
świętowali urodziny Hansa 
Christiana Andersena.

12 kwietnia uczestnicy tegorocz-
nej „Nocy z Andersenem” przenie-
śli się do zaczarowanego świata Cali-
neczki, gdzie oprócz pszczół, motyli 
czy żabek, pojawił się również sam 
solenizant.

Po odczytaniu przez Gościa Ho-
norowego „Kontraktu na dobrą za-
bawę”, dzieci wręczyły mu wykona-
ne przez siebie kartki urodzinowe. 
Wybór najciekawszej nie był prosty, 
po długiej naradzie jury zdecydowa-
ło się wyróżnić kartkę Julii Jajszczyk.

Po przedstawieniu kukiełkowym 
i podziale na grupy, rozpoczęły się 

gry i zabawy. Wymagały one od dzie-
ci nie tylko dobrej znajomości baśni 
duńskiego pisarza, ale także zręcz-
ności, pomysłowości i zdolności pla-
stycznych. Bezkonkurencyjna okaza-
ła się drużyna biedronek w składzie: 
Julia, Kinga, Maja, Marta, Milena 
i Wiktoria.

Na urodzinach nie mogło oczy-
wiście zabraknąć wspaniałego tortu 
oraz uroczyście odśpiewanego „300 
lat” (a to ze względu na wiek nasze-
go solenizanta, który liczy już sobie 
208 wiosen).

Wszyscy uczestnicy otrzyma-
li Patenty Baśnioznawcy oraz słod-
ki upominek, a zwycięska drużyna 
nagrody książkowe.

Krótko przed północą roześmia-
na dziatwa udała się do Muzeum Pro 
Memoria Edith Stein, gdzie odbyła 
się projekcja filmu, a następnie dzieci 

Mali artyści na dużej scenie Mdk

dziła małych wykonawców rzęsisty-
mi brawami.

„Dzień małego Artysty” to im-
preza, która stała się tradycją Przed-
szkola nr 7.

Na zaproszenie dzieci odpowie-
dzieli goście: Burmistrz Miasta – 
Edward Maniura, dyrektor Miejskiego 
Domu Kultury – Agata Woźniak-Ryb-
ka, przedstawiciele Zespołu Obsłu-
gi Placówek Oświatowych – dyrektor 
Marzena Grzyb i główna księgowa – 
Maria Dąbek. W uroczystości licz-
nie wzięli udział rodzice, dziadkowie 
i najbliżsi wychowanków przedszkola. 

– Spotkanie osób zaangażowanych 
w rozwój placówki, czyli władz miasta, 
przedstawicieli instytucji oświatowych 
i rodziców naszych podopiecznych 

jest dla nas okazją do podsumowa-
nia pracy placówki – mówi dyrektor 
„Siódemki” mgr Jolanta Doleżych. 
Pragnęliśmy przede wszystkim zapre-
zentować umiejętności dzieci, pokazać 
rodzicom, jak pięknie pracują, rozwi-
jają się, ile mają talentów, wdzięku, 
osobistego uroku. Dzięki możliwości 
wystąpienia na dużej scenie Miejskie-
go Domu Kultury, mogliśmy również 
przedstawić bajecznie kolorowe stroje 
ufundowane przez sponsorów i zaku-
pione przez Radę Rodziców.

Spotkanie z Burmistrzem Miasta, 
dyrekcją MDK, przedstawicielkami 
ZOPO było również okazją do uho-
norowania osób, które wspierają na-
szą placówkę organizacyjnie. Dzieci 
przygotowały z tej okazji prace pla-
styczne i złożyły podziękowania za-
proszonym gościom.

Organizacja imprezy z udzia-
łem ponad setki artystów debiu-
tujących na scenie to nie lada wy-
zwanie. W bajecznej scenografii 

poszły spać. Około godz. 7.00 ostatni 
uczestnicy opuścili mury Muzeum 
i tak kolejna „Noc z Andersenem” 
przeszła już do historii.

Pełną (w tym również fotogra-
ficzną) relację z tegorocznej „No-
cy” można znaleźć na naszej stro-
nie: http://www.mbp.lubliniec.pl/

Bardzo serdecznie dziękuje-
my w imieniu własnym oraz dzie-
ci uczestniczących w bajkowej 
nocy PIEKARNI-CUKIERNI ŁU-
BOWSKI za ufundowanie pyszne-
go tortu i drożdżówek oraz Mini 
Delikatesom (pl. K. Mańki 5) za  
słodycze.

Za pomoc w przygotowaniu im-
prezy dziękujemy również panom 
Piotrowi Pasiakowi oraz Józefowi 
Niewiadomskiemu – właścicielo-
wi Zakładu Usług Kominiarskich.

 Anita Pietrzak MPBP

wiosennego lasu przygotowanej 
przez nauczycielki przedszkola, dzieci 
z „siódemki” zaprezentowały barw-
ne widowisko artystyczne, nawią-
zujące do tematyki przyrodniczo-
-ekologicznej. Każde z dzieci miało 
do odegrania swoją rolę, każde przy-
gotowało się do niej przez wiele dni, 
ćwicząc piosenki, układy choreogra-
ficzne – począwszy od maluchów, 
a skończywszy na 6-latkach. W ho-
lu Miejskiego Domu Kultury wszy-
scy zgromadzeni mieli okazję zwie-
dzić przygotowaną wystawę prac 
plastycznych wykonanych różnymi 
technikami. Była to okazja do zapre-
zentowania rodzicom licznych suk-
cesów dzieci w konkursach plastycz-
nych na szczeblu miasta, regionu  
i ogólnopolskim. 

– Dzięki gościnności Miejskiego 
Domu Kultury udało się jedno z więk-
szych naszych tegorocznych przedsię-
wzięć artystycznych – dodaje dyrektor 
Przedszkola nr 7. – Nie sposób oczy-
wiście podziękować wszystkim oso-
bom, które zaangażowały się w or-
ganizację „Dnia Małego Artysty”. 
Dla nas ważne jest jednak, że dzię-
ki takim spotkaniom, nasze przed-
szkole może liczyć na pomoc wielu 
przyjaciół, a wysiłek całego zespołu 
– nauczycieli, administracji i obsłu-
gi spotyka się z uznaniem władz i, 
co jeszcze ważniejsze, rodziców, któ-
rzy wysoko oceniają pracę włożoną 
w rozwój ich dzieci.

 PM nr 7
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18 kwietnia 2013 roku w auli 
domu katechetycznego przy 
kościele Ojców Oblatów, 
odbył się XVII Powiatowy 
Festiwal Piosenki Religijnej 
dla Przedszkolaków. 

Od jedenastu lat organizatorem 
Festiwalu jest Zespół Szkół im. św. E. 
Stein KSW. Patronat nad festiwalem 
objął Starosta Powiatu Lublinieckie-
go, Burmistrz Miasta Lublińca oraz 
Zarząd Główny Katolickiego Stowa-
rzyszenia Wychowawców w Warsza-
wie, natomiast patronat medialny 
sprawowały „Gość Niedzielny” oraz 
„Nowiny Lublinieckie”.

XVII Powiatowy Festiwal Piosenki 
Religijnej dla Przedszkolaków

Nasze przedszkole w swojej kon-
cepcji wychowania i nauczania, 
którą systematycznie realizujemy, 
zawiera wartości dotyczące posza-
nowania kultury i historii Polski. 

Naszym celem jest przybliżenie 
dzieciom tradycji i charakterystycz-
nych cech różnych regionów Polski. 
Z racji umiejscowienia Lublińca – 
zielonych płuc czarnego Śląska – naj-
bliższy naszym sercom jest Śląsk ze 
swoim folklorem, gwarą, życiem co-
dziennym….

Kolejny raz w dniach 25. 02- 01. 
03. obchodziliśmy Śląski Tydzień. 
Począwszy od poniedziałku, w każ-
dy dzień tygodnia nauczycielki stara-
ły się przybliżyć dzieciom w oparciu 
o prezentacje multimedialne daw-
niejsze i współczesne,codzienne ży-
cie w zwyczajnej górniczej rodzinie: 
pracę na grubie, życie w familokach, 
śląskie pasje i zainteresowania.

W piątek 1 marca 2013 r. nasi 

Śląski Tydzień, czyli 

„Zaglondanie bez łokno”
w Przedszkolu Miejskim Nr 2 SŁONECZNA CHATKA

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwa-
lidów Oddział w Lublińcu serdecznie zapra-
sza wszystkich chętnych do udziału w im-
prezach organizowanych przez Związek 
w 2013 r.:
•	 22 V-1 VI – chorwacja Makarska – wy-

cieczka, 11 dni
•	 Dzień Inwalidy
•	 12-13 VI – wycieczka do Sandomierza 

i okolic
•	 10 VII – piknik
•	 26 VIII-5 IX – wczasy Mielno – 10-dnio-

we
•	 9-10 IX – wycieczka do Kotliny Kłodz-

kiej – Skalne Miasto
•	 10 X – Dzień Seniora]
•	 12 X – Msza Św. Godz. 18.00 w Koście-

le Św. Mikołaja
•	 9 I 2014 r. – spotkanie świąteczno – 

noworoczne

Zaproszenie

Sukces dagmary

Z roku na rok Festiwal cieszy się 
coraz większą popularnością, a licz-
ba jego uczestników rośnie. W tym 
roku udział wzięło 38 dzieci z 21 pla-
cówek przedszkolnych powiatu lu-
blinieckiego. Uczestnicy prezento-
wali utwory o tematyce religijnej. 
Festiwal umilały występy uczniów 
Zespołu Szkół im. św. E. Stein, pod 
kierownictwem pani Agaty Kowal-
skiej. W przerwie goście i uczestni-
cy zostali zaproszeni na poczęstunek 
ufundowany przez sponsorów i or-
ganizatorów. Każde dziecko biorą-
ce udział w Festiwalu otrzymało dy-
plom oraz nagrody, natomiast osoby 
wyróżnione przez jury zostały nagro-

dzone karnetem na basen w Oleśnie.
Wyróżnienie zdobyli:

•	 Klaudia Jelonek (Przedszkole Sa-
morządowe w Sierakowie Ślą-
skim)

•	 Julia Niesłony (Przedszkole Samo-
rządowe w Sierakowie Śląskim)

•	 Emilia Różańska (Przedszkole 
im. Kubusia Puchatka w Sadowie)

•	 Monika Dyla (Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka w Pawonko-
wie)

•	 Karolina Kałuża (Miejskie Przed-
szkole nr 6 w Lublińcu)

•	 Hanna Polewczyk (Miejskie 
Przedszkole nr 6 w Lublińcu)

•	 Weronika Bula (Miejskie Przed-

szkole Integracyjne nr 3 w Lu-
blińcu)

•	 Zuzanna Gałka (Miejskie Przed-
szkole nr 2 w Lublińcu)

•	 Maja Niedurny (Przedszkole Sa-
morządowe w Kochanowicach)

•	 Kevin Wojsa (Przedszkole w Cia-
snej)
Wszystkim uczestnikom gratu-

lujemy i zapraszamy za rok!
 Renata Sady
 Fot. Mateusz Zawadka

przedszkolacy i zaproszeni goście: 
m. in. przedstawiciele Urzędu i Ra-
dy Miasta Lublińca, Nadleśnictwa 
Lubliniec dyrektorki lublinieckich 
Przedszkoli, Szkół Podstawowych, 
ZOPO i MDK spotkali się na śląskiej 
biesiadzie. Grupa 5-latków ubranych 
w śląskie stroje śpiewała, tańczyła 
i recytowała wiersze w gwarze ślą-
skiej na tle prezentacji multimedial-
nej przedstawiającej życie górniczej 
rodziny, o którym barwnie opowia-
dała Wioletta Ogiołda – prowadząca 
imprezę.

Przez cały tydzień dzieci smako-
wały potrawy kuchni śląskiej, a w pią-
tek zaproszeni goście i rodziny na-
szych przedszkolaków częstowali się 
śląskim kołoczem i sznitką z tustym. 
Wszyscy dostali też pamiątkowe fol-
dery. W poniedziałek 04. 03. 2013 r. 
na „Śląskiej biesiadzie” w SŁONECZ-
NEJ CHATCE gościliśmy rodziców, 
babcie i dziadków naszych przedszko-
laków. PM nr 2

Uczennica klasy III Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Lublińcu 
Dagmara Brzezina zdobyła II 
nagrodę w finale XXV Regional-
nych Spotkań Młodych Recyta-
torów „Wrażliwość na Słowa”, 
który odbył się 21 marca 2013 r. 
w Regionalnym Ośrodku 
Kultury w Częstochowie. 

Dagmarze przyznano również 
tytuł „Wrażliwej na Słowa”. Ogło-
szenie wyników konkursu, połączo-
ne z wręczeniem nagród i wyróż-
nień, odbyło się 4 kwietnia 2013 r. 
w Częstochowie podczas uroczy-
stego Koncertu Laureatów.

Dagmara wcześniej w elimi-
nacjach powiatowych Regional-
nych Spotkań Młodych Recyta-
torów, zorganizowanych w MDK 
w Lublińcu, zajęła również II miej-
sce, co pozwoliło jej reprezentować 
nasz powiat w etapie regionalnym  
konkursu.

Regionalne Spotkania Młodych 
Recytatorów mają na celu zaintere-
sowanie dzieci sztuką żywego sło-
wa, pielęgnowanie kultury języka 
i zamiłowania do literatury pięk-
nej, są też okazją do zaprezento-
wania umiejętności recytatorskich 
najmłodszych.

Dagmara będzie reprezentowa-
ła nasz region w XXIII Ogólnopol-
skim Małym Konkursie Recytator-
skim w Starachowicach.

Gratulujemy i życzymy dalszych 
sukcesów!

 SP1 Lubliniec
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ogłoszenia drobne

Barbara Sprot, Lubliniec, ul. Wąska 3 i 3a
Tel. (34) 353-03-15, (34) 356-24-92, 602-78-04-15
www.gabinetodnowy24.pl

KompleKsowa KosmetyKa twarzy i ciała:
Oczyszczanie twarzy, dekoltu i pleców, zabiegi liftingujące,

Odżywcze, regenerujące dla każdego typu cery, masaż, makijaże

Mikrodermbrazja diamentowa i korundowa,

Makijaż permanentny i biotatuaż,

pielęgnacja dłoni i stóp:
Przedłużanie płytki paznokciowej, manicure, pedicure,

Klamry na wrastające paznokcie

Malowanie paznokci, parafina, naturalna żywica na paznokcie,

depilacja wosKiem: twarzy, rąk, pach, bikini, nóg

Henna: brwi i rzęs, doskonała odżywka na porost rzęs

zagęszczanie i wydłużanie rzęs
zabiegi modelujące ciało i odcHudzające
KosmetyKi renomowanycH firm
KosmetyKa dla mężczyzn
gabinet masażu:

GABINET ODNOWY 
BIOLOGICZNEJ

•	 masaż	klasyczny
•	 masaż	relaksacyjny
•	 masaż	antycelulitowy
•	 masaż	gorącymi	kamieniami
•	 masaż	bambusami
•	 masaż	bańkami	próżniowymi
•	 masaż	wyszczuplający
•	 masaż	rozciągający

 oraz elementy rehabilitacji,
 i wiele innych,
•	 naświetlanie	lampami	 
 „Bioptron”,”Medicolux”,”Sollux”
•	 stymulacja	mięśni
•	 ultradźwięki
•	 jonoforeza
•	 sonoforeza
•	 magneto	terapia	itp,itd.

z możliwością dojazdu do domu

TANIE USŁUGI
•	Usuwanie	azbestu
•	Ułożenie	nowego	pokrycia
•	Sprzedaż	materiałów	dekarskich
•	Montaż	rusztowań
•	Eco	kredyt

Tel.	785 07 07 03	lub	tel.	34 3579 750
e-mail: biuro@teambud.pl

TEAMBUD	sp.	z	o.o.
42–287	Kamieńskie	Młyny	
ul.	Romanowska	7
www.teambud.pl

Biuro Powiatowe Agencji Restrukturyza-
cji i Modernizacji Rolnictwa w Lublińcu 
w związku z przyjmowaniem wniosków 
o przyznanie płatności na rok 2013 infor-
muje o godzinach otwarcia siedziby Biura 
Powiatowego:
•	 29 kwietnia (poniedziałek) – 7.30 – 

15.30
•	 30 kwietnia (wtorek) – 7.30–15.30
•	 2 maja (czwartek) – 7.30 – 15.30
•	 11 maja (sobota) – 7.30 – 15.30
•	 13 maja (poniedziałek) – 6.00 – 22.00
•	 14 maja (wtorek) – 6.00 – 22.00
•	 15 maja (środa) – 6.00 – 22.00

W pozostałe dni Biuro Powiatowe 
ARiMR czynne w dotychczasowych godzi-
nach, tj. 7.30 – 15.30.

ARiMR
Wykaz wybranych pozycji, jakie w ostatnim 
czasie pojawiły się w poszczególnych pla-
cówkach Miejsko-Powiatowej Biblioteki Pu-
blicznej w Lublińcu. Pełniejszy spis znajduje 
się na naszej stronie internetowej w zakład-
ce NOWOŚcI cZYTELNIcZE.

WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH:
1. Besala J. – Miłość i polityka: słynne pa-

ry w dziejach
2. Gerritsen T. – Milcząca dziewczyna
3. Grześkowiak G. – Powstania Śląskie 

1919–1920–1921
4. Kienzler I. – Król Kazimierz: wielki bi-

gamista
5. Leake J. – Pisarz, który nienawidził ko-

biet
6. Maj M. – Weronika zmienia zdanie
7. Moss R. – Tajna historia snów
8. Podgórska B. – Księga pięknych życzeń 

na uroczyste okazje
9. Rembek S. – Ballada o wzgardliwym 

wisielcu oraz dwie gawędy styczniowe
10. Sienkiewicz K. – cacko
11. Urbaniak-Zając D. – Badania jakościo-

we w pedagogice
12. Valko T. – Arabskia księżniczka

FILIA NR 3
1. Borg J. – Perswazja: sztuka pozytywne-

go wpływania na ludzi
2. Daugherty c. J. – Wybrani
3. Matuszkiewicz I. – Modliszka
4. Norman P. – Rolling Stones: kultowa 

biografia gigantów rocka

NOWOŚCI 
w Bibliotece

•	 Sprzedam kawalerkę w centrum Lublińca przy ul. Paderewskiego, 
parter 29 m2, tel. 607-847-598.
•	 Naprawa AGD, lodówki, pralki, zmywarki itp., tel. (034) 356-42-31, 
0696-116-102, 0662-334-581.
•	 Sprzedam sprzęt nagłaśniający, używany, powermikser, 2 kolumny, 
2 odsłuchy, razem 1000 Vat, tel. 600-781-315.
•	 Czyszczenie pieców c.o z przekładnią ślimakową. Zalety: - zwiększa 
sprawności pieca nawet do 30%; - czysty piec zmniejsza zużycie opału; - 
zmniejsza powstawanie korozji; - zadbany  piec gwarantuje dłuższy ży-
wot pieca, tel. 721-279-822.
•	 Malowanie, gładzie gipsowe, sufity podwieszane, panele i inne pra-
ce wykończeniowe, niedrogo, solidnie tel. 691-942-022.
•	 Sprzedam suknię ślubną w atrakcyjnej cenie, na szczupłą osobę, stan 
sukienki idealny, tel. 0607-032-440.
•	 Stary motocykl, motorower, samochód- poszukuję, kupię .Kontakt 
500-774-785.
•	 Sprzedam M4 w Lisowie k. Lublińca, 62 m2, na parterze w dwupię-
trowym bloku, z balkonem, okna PcV, stan bardzo dobry, ogrzewanie cen-
tralne (gminne), tel. 781 813 703.
•	 Udzielam korepetycji z j.polskiego, matematyki, j.angielskiego, wo-
su i historii na poziomie gimnazjum i szkoły średniej/technikum. Również 
pomoc w przygotowaniu do matury lub w rozwiązywaniu zadań domo-
wych. Tanio !!! tel. 664 970 517
•	 Zbieranie i utylizacja sprzętu RTV i AGD, przyjmowanie zgłoszeń 
godz. 8-14, transport po godz. 15.00, tel. 535-813-934.
•	 Sprzedam działkę budowlaną uzbrojoną o pow. 4650mk w Kalinie k/
Herb, tel.606180 082.
•	 Ogrody, nawodnienia, trawniki, tel. 880201086, 660221600.
•	 Zasilacze awaryjne UPS do kotłów c.O. Kontakt: 607-035-972, elek-
trotechnika@sebpol.com.

Kino 
Karolinka
„Ralph Demolka”, 
komedia, animacja, familijny, prod. USA, 
b/o
Seanse: 3–7.05. godz. 17:00, bilety: 15 zł, 
ulgowy 12 zł
„Daję nam rok”, 
komedia romantyczna, prod. Wielka Bryta-
nia, od 15 lat
Seanse: 3–7.05. godz. 19:00, bilety: 15 zł, 
ulgowy 12 zł
„Weekend z królem”, 
komediodramat, prod. Wielka Brytania, 
od 12 lat
Seanse: 10–14.05. godz. 17:00 i 19:00, bi-

lety: 15 zł, ulgowy 12 zł
„Miłość. Film Sławomira 
Fabickiego”,
dramat obyczajowy, prod. Pol-
ska, od 15 lat
Seanse: 17–21.05. godz. 17:00 
i 19:00, bilety: 15 zł, ulgowy 
12 zł

5. Pałasz E. – czy znasz wróżkę-czarow-
nicę?

6. Roberts N. – Anioł śmierci
7. Szarek J. – Historia dla naszych dzieci
8. Wasson S. – Piąta Aleja, piąta rano

FILIA NR 5
1. chylińska A. – Zezia i Giler
2. Kiereś E. – Brat
3. Lindell E. – Super wakacje z szaloną 

babcią
4. Maleszka A. – Pojedynek
5. Widmark M. – Tajemnica kempingu
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W dniu 12.04.2013r. odbyły się 
finały rejonu tarnogórskiego 
w piłce koszykowej chłopców.

Startowały 3 drużyny: Sale-
zjański Ośrodek Szkolno – Wy-
chowawczy w Tarnowskich Gó-
rach, Gimnazjum z Radzionkowa 
i Gimnazjum nr 2 z Lublińca.

W pierwszym meczu turnieju 
spotkały się drużyny z Tarnow-

Sukces koszykarski

Projekt2:Layout 1  2013-02-05  15:21  Strona 1

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 
w Lublińcu w półfinale wojewódzkim 
piłki ręcznej chłopców.

W dniu 15.04.2013r. w hali sportowej 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Lublińcu odby-
ły się zawody rejonowe Piłki Ręcznej chłop-
ców w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
Województwa Śląskiego.

Odbyły się następujące mecze:
•	 SP nr 15 Tarnowskie Góry – SP nr 1 Lu-

bliniec 8: 21
•	 SP Kośmidry – SP nr 15 Tarnowskie Gó-

ry 4: 5
•	 SP Kośmidry – SP nr 1 Lubliniec 8: 16

Klasyfikacja:
1. SP nr 1 Lubliniec 4 pkt. 37: 16 br.
2. SP nr 15 Tarnowskie Góry 2 pkt. 13: 25 

br.
3. SP Kośmidry 0 pkt. 12: 21 br.

Skład zwycięskiego zespołu: M. Wró-
blewski, S. Biały, D. Jelonek, M. Suszka, P. 
Ochman, K. Głowa, J. Wójcik M. Zelmozer, P. 
Majewski, P. Wandzik, Sz. Włodarczyk. Tre-
ner: H.Ślęzak

Zagrają 
w pólfinale

Gmina Lubliniec rozważa przystąpienie 
do realizacji „Programu KAWKA” ogłoszo-
nego przez Narodowy Fundusz Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Celem programu jest likwidacja ni-
skiej emisji wspierająca wzrost efektyw-
ności energetycznej i rozwój rozproszonych 
odnawialnych źródeł energii.

W ramach programu będzie 
można:

•	 dokonać likwidacji lokalnych źródeł 
ciepła tj.: indywidualnych kotłowni lub 
palenisk węglowych, kotłowni zasila-
jących kilka budynków oraz kotłowni 
osiedlowych i podłączenie obiektów 
do miejskiej sieci ciepłowniczej lub 
ich zastąpienie przez źródło o wyższej 
niż dotychczas sprawności wytwarza-
nia ciepła spełniające wymagania emi-
syjne określone przez właściwy organ. 
W przypadku likwidacji palenisk indy-
widualnych zakres przedsięwzięcia mo-
że obejmować również m.in. wykona-
nie wewnętrznej instalacji c.o. i c.w.u. 
lub instalacji gazowej

•	 rozbudować sieć ciepłowniczą w ce-
lu podłączenia istniejących obiek-
tów (ogrzewanych ze źródeł lokalnych 
przy wykorzystywaniu paliwa stałe-
go) do centralnego źró-
dła ciepła wraz z podłą-
czeniem obiektu do sieci

•	 zamontować kolektory 
słoneczne celem obni-
żenia emisji w lokalnym 
źródle ciepła opalanym 

paliwem stałym
•	 dokonać termomodernizacji budyn-

ków wielorodzinnych zgodnie z zakre-
sem wynikającym z wykonanego au-
dytu energetycznego. W tym wypadku 
wymagana jest równoczesna przebu-
dowa lub likwidacja lokalnego źródła 
ciepła opalanego paliwem stałym.
Kwota dofinansowania w formie 

dotacji może wynosić do 90% kosztów 
kwalifikowanych (kosztów dokumenta-
cji technicznej, robót budowlanych, zaku-
pu urządzeń).

Szczegółowe informacje dotyczące 
„Programu Kawka” znajdują się na stronie 
NFOŚiGW:

http://www.nfosigw.gov.pl/srodki-
-krajowe/programy-priorytetowe/kawka/

http://www.nfosigw.gov.pl/o-nfo-
sigw/aktualnosci/art,414,kawka-program-
-dwoch-przelomow.html

W związku z powyższym zwracamy się 
z prośbą do wszystkich właścicieli i admini-
stratorów budynków jedno i wielorodzin-
nych (spółdzielni, wspólnot) o wypełnienie 
ankiet znajdujących się na stronie

http://lubliniec.pl/inwestycje/6103-
programu-kawka-likwidacja-niskiej-emisji

i ich złożenie we wskazany poniżej spo-
sób, w celu wstępnej weryfikacji zapotrze-
bowania uruchomienia takiego programu 

Program KAWKA” – likwidacja niskiej emisji

skich Gór i Radzionkowa. Po za-
ciętym meczu wygrała szkoła z Ra-
dzionkowa. W drugim spotkaniu 
rywalizował zespół Gimnazjum 
nr 2 z Gimnazjum z Tarnowskich 
Gór. Mecz zakończył się wygraną 
dla Gimnazjum nr 2 z Lublińca, 
a następnie nasi koszykarze wy-
soko pokonali Gimnazjum z Ra-
dzionkowa, zdobywając tym sa-
mym I miejsce oraz prawo gry 

na terenie gminy Lubliniec.
Uwaga:
Złożenie ankiety ma jedynie charakter 

informacyjny i nie przesądza o otrzymaniu 
dofinansowania.

Wypełnione ankiety należy składać:
•	 osobiście w Urzędzie Miejskim w Lu-

blińcu w Biurze Obsługi Interesan-
ta (parter) (specjalnie oznakowana 
skrzynka, do której należy wrzucić an-
kietę).
Termin złożenia ankiet – do dnia 

10 maja 2013r.

na szczeblu wojewódzkim. W bar-
wach Gimnazjum nr 2 zagrali: 
Augustynowicz Oskar, Walczak 
Kamil, Szopa Oskar, Biernacki 
Szymon, Seget Robert, Sawczuk 
Marcel, Wołoszczak Brian, Mate-
ran Wiktor, Świtała Michał. Opie-
kę trenerską nad grupą sprawowa-
li – mgr Ireneusz Sukienik i mgr 
Adam Richter.

 Gimnazjum nr 2
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